Ректору  НИУ ВШЭ Анисимову Н. Ю.

от   _________________________________
(Ф.И.О в родительном падеже)

студента        курса группы БМТ________

образовательной программы «Математика» факультета математики

конт. тел.:
e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу предоставить мне академический отпуск  с _________ 20___ года
                                                                                                                                      (Дата)
по   ____________  20___ года________________________________________
(указывается причина необходимости предоставлении академического отпуска)
_________________________________________________________________

Приложение:
1.                                                                                                    ___________
(документ , являющийся основанием для предоставления академического отпуска, по п.2.2)
2.                                                    ___________________________________

____________                     __________                             ____________________
         Дата                               Подпись                                  Расшифровка подписи

Согласовано:
[bookmark: _GoBack]Академический руководитель ОП «Математика»                                            А.В. Клименко

Декан факультета математики                                                                          А.С. Скрипченко

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]